

## اخبار کوتاه

**اخذ رتبه نخست پژوهشی توسط بانک ملی**

بانک ملی ایران رتبه نخست پژوهشی نظام بانکی کشور در سال ۹۸ را کسب کرد. بر اساس تحلیل و آنالیز حجم عظیمی از محتوای علمی و دانشگاهی کشور، این بانک از نظر تعداد مقالات پژوهشی نوشته شده در میان ۳۴ بانک دیگر توانست رتبه نخست امور پژوهشی در نظام بانکی و رتبه بندی علمی بانک های کشور را به خود اختصاص دهد. تا کنون ۸۷۷مقاله در رابطه با بانک ملی ایران تهیه و منتشر شده است که شامل ۸۴۶ مقاله کنفرانسی و ۳۱ مقاله ژورنالی شامل ۱۱,۷۷۸ صفحه است و در حال حاضر بانک ملی ایران دو فراخوان طرح پژوهشی و تحقیقاتی جاری دارد. واحدهای دانشگاه پیام نور، بیشترین مقاله با محوریت بانک ملی ایران و با مطالعات موردی با موضوع بانک ملی ایران را منتشر کرده اند.

**خدمات بانک گردشگری برای کاهش مراجعه**

به منظور مدیریت، کنترل و پیشگیری از شیوع ویروس کرونا، بانک گردشگری در شرایط خاص بهداشتی کشور، تمهیدات جدیدی را طبق تصمیمات بانک مرکزی برای استفاده مشتریان فراهم کرده است. میزان مجاز انتقال وجه کارت به کارت (ششانی و درون بانکی) از طریق درگاه های اینترنتی و خودپردازها از مبلغ سی میلیون ریال در هر شبانه روز به پنجاه میلیون ریال افزایش یافت. هزینه کارمزد انتقال وجه بیش از سی میلیون ریال برابر کارمزد همان سی میلیون ریال است. از دیگر تصمیمات اتخاذ شده، بلامانع بودن امکان تمدید تاریخ انقضاء کارت های بانکی بدون نیاز به مراجعه حضوری مشتری به مدت سه ماه از تاریخ انقضاء است.

### تقدیر تجارت‌نوا از پزشکان و پیراپزشکان با تخفیف بیمه‌ای

بیمه تجارت‌نو جهت قدردانی از زحمات پزشکان و پیراپزشکان، در رشته‌های مختلف بیمه‌ای به سفیران سلامت تخفیف می‌دهد. این اقدام که تقدیر سفید نام گرفته، در راستای عمل به مسئولیت اجتماعی تجارت‌نو در قبال کادر درمانی است که این روزها با شیوع بیماری “کرونا” بیش از گذشته در حال خدمت رسانی به بیماران هستند. پزشکان و پیراپزشکان می‌توانند تا پایان اردیبهشت ۹۹، از ۶۰درصد تخفیف بیمه‌نامه‌های بدنه تومبیل، حوادث انفرادی و آتش سوزی منازل مسکونی بهره‌مند شوند.

**خدمات بانکی را آنلاین دریافت کنید**



بانک قرض الحسنه رسالت به عنوان

نخستین بانک دیجیتال کشور؛ باراه

اندازی پیشخوان رسالت؛ به جای مراجعه

به شعب بانک‌ها، خدمات غیرحضورى در

بستر بانکداری الکترونیکی ارائه می‌کند.

سیدمحمد مهدوی معاون فناوری و اطلاعات بانک قرض الحسنه رسالت با اشاره به اینکه بهره‌گیری از پارهای خدمات بانکی، نیازمند مبادله اسنادومصدارک و دریافت و پرداخت‌وجوهتقدیده گفت: بانکداری الکترونیکی واینترنت‌بانک‌نمی‌تواند پاس‌نگوی این‌بخش از نیازهای مشتریان باشد. ایجاد هم افزایی و بروزرسانی بسترها به منظور ایجاد توانایی و قابلیت توسعه با سرویس‌های جدید اساسی است واز این‌رواستفاده ازپیشخوان مجازی بانک‌قرض‌الحسنه رسالت انجام‌فعالیت‌های بانکی را تسهیل می‌کند.

**تغییرات سامانه پرداخت با کارت**



نیکوفر صفری رییس اداره کل بانکداری

الکترونیک بانک‌مسکن از تغییرات

پیکرنوی سامانه پرداخت با کارت بر

اساس دستورالعمل بانک مرکزی خبر

داد. رییس اداره کل بانکداری الکترونیک

بانک مسکن با اشاره به افزایش مبتلایان به ویروس کرونا در سطح شهرهای کشور و همچنین اعلام هشدار وزارت بهداشت و سایر دستگاه‌های مربوطه و با توجه به دستورالعمل بانک مرکزی در خصوص ترغیب‌مشتریان به استفاده از خدمات بانکداری الکترونیک و کاهش مراجعه مشتریان به شعب بانک از تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۱۰ تا اطلاع ثانوی تغییرات ذیل در سامانه پرداخت با کارت اعمال می‌شود. وی اظهار داشت: سقف روزانه انتقال وجه داخلی وششای ۳۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به ۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافته است.

**دکتر سید ضیاء ایمانی خبر داد:**

# حمایت بانک سینا از واحدهای تولیدی و صنعتی



تبریز، بانک سینا راهیسته درخشش بیشتر در نظام بانکی با توجه به بر خور داری از ظرفیت ها و انگیز مالی سرمایه های انسانی دانست. دکتر ایمانی گفت: بانک سینا با داشتن سرمایه انسانی باتکیزه، جوان و متمهد در کنار تجهیز به زیر ساختهای مدرن، پیشرفته و

گفتنی است در این دیدار ایروانی مدیر امور مهندسی و پشتیبانی و

شمسایی مدیر شعب منطقه آذربایجان شرقی در بدیل روزنجان،

مدیر عامل بانک سینا را همراهی کردند.

در ادامه مدیر عامل بانک سینا در دیدار با کارکنان بانک سینا شهر

مدیر امور فناوری اطلاعات بانک صادرات ایران گفت: سقف

پرداخت وجه نقد از طریق دستگاه‌های خودپرداز بانک صادرات

ایران تا پنج میلیون ریال و سقف انتقال وجه کارت به کارت

توسط این دستگاه‌ها و سایر درگاه‌های موبایلی و اینترنتی از جمله

اپلیکیشن «صاب» و «همراه بانک» به ۵۰ میلیون ریال افزایش

یافت. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک

صادرات ایران، سیدجعفر صدری با اعلام این خبر اظهار کرد: این

بانک در راستای کاهش مراجعات غیر ضروری مشتریان با شعب

و استفاده حداکثری از ظرفیت‌های بانکداری الکترونیک، سقف

پرداخت وجه نقد تراکنش‌های داخلی از دستگاه‌های خودپرداز

## افزایش سقف برداشت وجه و کارت به کارت در خودپردازهای بانک صادرات

مشرتی در خودپردازها از سه مرتبه به پنج مرتبه تغییر یافت. وی توصیه کرد مشتریان می‌توانند با توجه به وجود ظرفیت‌ها و خدمات مناسب در اپلیکیشن «صاب»، «همراه بانک» و «اینترنت بانک» صادرات ایران، از خدمات غیرحضورى استفاده بیشتر کرده و تا حد امکان از مراجعه حضوری به شعب خودداری کنند.

شبکه بانک را از دو میلیون ریال به پنج میلیون ریال افزایش داده و سقف مبلغ انتقال کارت به کارت از طریق این دستگاه‌ها و سایر درگاه‌های موبایلی و اینترنتی نیز تا آخرین هفته، از ۳۰ میلیون ریال به ۵۰ میلیون ریال افزایش یافته است. صدری افزود: همچنین بر اساس تصمیمات اعلام شده، امکان ورود تعداد رمز نادرست توسط

### خبر

**برگزاری جلسه طرح مقابله با کرونا**

**در شورای اسلامی باقرشهر**

تجارت- علی کیوانی – باقرشهر: طرح مقابله با پیشگیری از شیوع ویروس کرونا در محل جلسیات شورای اسلامی باقرشهر مورد بررسی قرار گرفت. در جلسه رسمی شورای اسلامی با حضور رئیس و اعضای شورای اسلامی و معاون خدمات شهری و مسئول واحد سلامت شهرداری باقرشهر طرح مقابله با پیشگیری از شیوع کرونا بررسی و تدابیری اندیشیده شد. ابراهیمی در این خصوص گفت: در این جلسه رییس و اعضای محترم کمیسیون بهداشت شورای اسلامی باقرشهر طرح جامع مقابله و پیشگیری و اقدامات لازم در خصوص کرونا را به جلسه شورا آوردند و به تصویب اعضای شورا رساندند در این راستا اعتباری بالغ بر ۱۵۰ میلیون تومان در خصوص ضد عفونی کردن سطح شهر و اماکن ورزشی فرهنگی و آموزشی و .. مصوب نمودند. رییس شورای اسلامی باقرشهر در ادامه افزود: مقرر شد تا اطلاع رسانی، آموزش های لازم و خرید ملزومات در راستای پیشگیری از این ویروس در دستور کار شهرداری آ قرار گیرد. ابراهیمی اظهار داشت: عملیات ضد عفونی کردن و گذردزایی از سطح شهر آغاز شده است و همچنان در راستای سلامت شهروندان ادامه خواهد داشت و در روزهای آینده نیز بنا به ضرورت و شرایط تصمیمات لازم در این خصوص اتخاذ خواهد شد تا بتوانیم از ورود این ویروس به باقرشهر جلوگیری کنیم.

**ساماندهی شبکه تامین کننده برق**

**روستاهای خرشه و ملج اهواز**

تجارت- استان خوزستان: با هدف افزایش تاب آوری و یکپارچه سازی خطوط پر عارضه، شبکه برق مسیر روستاهای خرشه و ملج واقع در شرق اهواز ساماندهی و اصلاح شد. مدیر امور برق منطقه یک اهواز اظهار داشت: با اجرای تاب آوری، اصلاحات و بهینه سازی شبکه برق که اختصارا طرح تابش نامیده می شود شبکه توزیع برق مسیر روستاهای خرشه و ملج واقع در شرق اهواز با هدف پایدار سازی خطوط پر عارضه، ساماندهی و اصلاح شد. آرش بنداز زاده افزود: با برنامه ریزیهای انجام شده طرح تابش شماره شش به منظور انجام عملیاتیهای مهم و ضروری در نقاط استراتژیک، بهبود شاخصهای بهره برداری، مقاوم سازی شبکه فرسوده، حرکت در مسیر تحقق چشم انداز ۱۴۱۰ و رسیدن به ۹۹ دقیقه خاموشی در سال، اصلاح و رفع اتصالات سست شبکه و تعویض پایه های چوبی در امور برق منطقه یک اهواز اجرا و به بهره برداری رسیدی. در ادامه تصریح کرد: طی این عملیات که با حضور ۱۵ گروه عملیاتی اجرا گردید، تعداد پانزده اصله پایه چوبی فرسوده، ۱۷۸ مقره چینی، ۲۵ عدد بوش اسپالینس تعویض و فیدر ۵۱۰۲ مهدیس که تامین کننده برق مناطق فوق الذکر است پایدار سازی شدند. بنار زاده اعتبار اختصاص یافته به این طرح را دومیلیارد و ۴۸۰ میلیون ریال برآورد کرد.

**معاون امور اقتصادی استاندار مطرح کرد؛**

# آذربایجان غربی رتبه نخست احیای واحدهای راکد



راهکار در نظر گرفته شود، گفت: تملیک اموال این واحدها گره از مشکل بانک‌ها باز نمی‌کنند زیرا در این شرایط از سرفصل

باشند. «شهدی» با بیان اینکه در خصوص واحدهای تولیدی

راکد و مشکل‌دار، اجرا و تملیک املاک باید به عنوان آخرین

**شرکت ملی حفاری ایران در ردیف برترین های استان خوزستان**

دبیر خانه ستاد صیانت در استان انجام شد، تعلق گرفت. خانم مریم اسکندری گفت: این چهارمین سال پیاپی است که ستاد صیانت شرکت ملی حفاری ایران در سطح دستگاه‌های اجرایی استان در ردیف برترین ها قرار می‌گیرد. وی افزود: ستاد صیانت استان دو کمیته حقوق شهروندی و عفاف و حجاب است که بر اساس شاخص ها و دستورالعمل اجرایی ابلاغ شده از سوی وزارت کشور انجام وظیفه می‌کنند. اسکندری از مهندس موسوی مدیرعامل و مدیر منابع انسانی شرکت به لحاظ حمایت های موثر و اعضای ستاد صیانت که با حضور مستمر در جلسات و انجام فعالیت های فرهنگی این دبیر خانه ر یاری نمودند، تشکر کرد. دبیر ستاد صیانت از حریم امنیت عمومی و حقوق شهروندی شرکت ملی حفاری ایران اظهار کرد: تلاش این ستاد بر پیگیری و تحقق اهداف ترسیم شده از سوی ستاد صیانت وزارت کشور و وزارت نفت در انجام مسئولیت های اجتماعی و صیانت از حقوق شهروندان تمرکز دارد.

## بر خور د شد ید دستگاه قضا با محترکان اقلام بهداشتی در ایلام

همواره با رصد شرایط موجود، در صورت مشاهده با محترکان اقلام بهداشتی و مصادفد عفونی کننده در ایلام بر خور د شدید خواهد کرد. معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان اظهار کرد: مردم استان، ضمن رعایت موارد و موازین بهداشتی، از حضور در اجتماعات خودداری کنند. وی ادامه داد:

سلامت مردم از جوه مهم حقوق عامه است و همه وظیفه دارند برای تحقق این حق حیاتی تلاش کنند. بخشنده تاکید کرد: رسانه ها و مطبوعات استان ایلام نیز می‌توانند با اطلاع رسانی دقیق و انکاس به موقع و صحیح اخبار در پیشگیری از کرونا ویروس موثر باشند.